LV

3q*
Página 	o
	 0

Rubrica e
%Ys)X:i

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO PARA 0 CREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais, mediante ato da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que o RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA
PARA CREDENCIAMENTO N° 2022,1409-001/SEGESC, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS OPERADORAS DE PLANOS DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA, REGISTRADAS NA
AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR • ANS, OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS,
DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, E
SEUS DEPENDENTES, CONSIGNADOS EM FOLHA DE PAGAMENTO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS, que
encerraria às 13h do dia 31 de outubro de 2022, fica prorrogada sine die. Limoeiro do Norte/CE, 31 de
outubro de 2022. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

• A SER PUBLICADO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 0 POVO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

FrPteitura

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES   INOVAÇÃO E  TRANSPARtNCIA

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72

____2,-..-....17:77777-777777711r1.111=1